



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

STRATEGI & MENNESKER A/S
BÆVERVEJ 2, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2021

Brita R. Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strategi & Mennesker A/S Bævervej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 69 60 85 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Christoffer Zanin Brandt, formand Brita Rechnagel Lauridsen Ove Knorborg
Direktion	Brita Rechnagel Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Nørregade 9, Hvidbjerg 7790 Thyholm
Advokat	Andersen Partners Advokatpartnerselskab Buen 11, 6. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udgør 92 tkr., hvilket er et fald, som skyldes nedlukningen i Danmark grundet Covid19-pandemien.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.014.144	1.320
Personaleomkostninger.....	2	-884.523	-962
Af- og nedskrivninger.....		-10.297	-10
DRIFTSRESULTAT		119.324	348
Finansielle omkostninger.....		-986	0
RESULTAT FØR SKAT		118.338	348
Skat af årets resultat.....	3	-26.076	27
ÅRETS RESULTAT		92.262	375
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	375
Overført resultat.....		92.262	0
I ALT		92.262	375

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		24.637	31
Materielle anlægsaktiver.....	4	24.637	31
ANLÆGSAKTIVER.....		24.637	31
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		81.250	173
Udskudt skatteaktiv.....		151.238	177
Andre tilgodehavender.....		288.270	0
Tilgodehavender.....		520.758	350
Likvider.....		625.103	976
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.145.861	1.326
AKTIVER.....		1.170.498	1.357

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		625.000	625
Overført overskud.....		92.262	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	375
EGENKAPITAL.....		717.262	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30
Anden gæld.....		423.236	327
Kortfristede gældsforpligtelser.....		453.236	357
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		453.236	357
PASSIVER.....		1.170.498	1.357
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	625.000	0	374.845	999.845
Forslag til resultatdisponering.....		92.262		92.262
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-374.845	-374.845
Egenkapital 31. december 2020.....	625.000	92.262	0	717.262

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Særlige poster			1
Særlige poster omfatter modtaget kompensation for omsætningstab og faste omkostninger (Covid-19-hjælpepakke) med 223 tkr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	853.625	874	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.593	16	
Andre personaleomkostninger.....	16.305	72	
	884.523	962	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	26.076	-27	
	26.076	-27	
Materielle anlægsaktiver			4
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.961.962	
Kostpris 31. december 2020.....		1.961.962	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.930.286	
Årets afskrivninger		7.039	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.937.325	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		24.637	
Eventualposter mv.			5
Lejekontrakt			
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BRL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for forpligtelse overfor udlejer er deponeret 180 tkr. på en deponeringskonto. Indeståendet udgør 188 tkr. pr. 31. december 2020.			
